13.01.2011 18-п

Об утверждении плана мероприятий

по противодействию коррупции на

территории Сланцевского муниципального

района Ленинградской области

на 2011-2012 годы

В соответствии с Федеральным законом от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы», администрация Сланцевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2011-2012 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда».

Глава администрации

муниципального образования                                                            С.Н. Кузьмин